Решение от 03 сентября 2014 г. № 12-92. О награждении Почетными грамотами Собрания представителей муниципального образования Киреевский район
05.09.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
12 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
От 03 сентября 2014 г. г. Киреевск № 12-92
О награждении Почетными грамотами Собрания представителей муниципального образования Киреевский район
Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «Производственное предприятие шахтной аппаратуры» Истомина А.М. о награждении работников предприятия Почетными грамотами, в соответствии с Уставом муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни предприятия наградить Почетными грамотами Собрания представителей муниципального образования Киреевский район:
- Савина Сергея Захаровича – слесаря-электромонтажника ООО «ПП ШЭЛА»,
- Набиулина Раиса Кидиминуровича - слесаря-электромонтажника ООО «ПП ШЭЛА»,
-Шарапановского Алексея Николаевича - слесаря-электромонтажника ООО «ПП ШЭЛА»,
- Жулидина Константина Вячеславовича - сварщика ООО «ПП ШЭЛА»,
- Данилова Александра Евгеньевича - сварщика ООО «ПП ШЭЛА»,
- Урыпову Татьяну Викторовну – кладовщика ООО «ПП ШЭЛА».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным вопросам, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В.Глинский
[bookmark: _GoBack]